
ZARZĄDZENIE NR 66/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 6 października 2013 roku

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwal Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1071) zarządzam
co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał podjętych na XXXVI sesji Rady Gminy
Wiżajny dnia 26 września 2014 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



ałącznik
do Zarządzenia Nr 66/2014
Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 6 października 2014 r.

Nr Zadania Termin OdpowiedzialnyL. wynikające z
p.

uchwały W sprawie uchwały Sposób realizacji realizacji za realizację Nadzorujący Uwagi

Wywiesić na tablicy
Przekazać organowi ogłoszeń; Przesłać

I. XXXVl/203/14
zmian w budżecie gminy nadzoru; do publikacji 2014 Skarbnik Gminy Wójt Gminy

na2014r. Podać do publicznej w Dz. U. Woj. Podl.
wiadomości; Zreal izować zgodnie

z treścią uchwały;
Wywiesić na tablicy

zmiany Wieloletniej Prognozy Przekazać organowi ogłoszeń; Przesłać

2. XXXVl/204/14 Finansowej Gminy Wiżajny nadzoru; do publikacji 2014 Skarbnik Gminy Wójt GminyPodać do publicznej w Dz. U. Woj. Padł.
na lata 2014-2022 wiadomości; Zrealizować zgodnie

z treścią uchwały;

wyrażenia zgody na wynajem
Przekazać organowi Wywiesić na tablicydotychczasowemu najemcy Insp. ds. gospodarki

3. XXXVI/205/14 pomieszczeń w budynku nadzoru; ogłoszeń; 2014 komunalnej i ochrony Wójt Gminy
Ośrodka Zdrowia w

Podać do publicznej Zreal izować zgodnie środowiska
Wiżajnach

wiadomości; z treścią uchwały;


